GABINETE DA VEREADORA
SARAH BOTELHO - PSD

CÂMARA MUNICIPAL

Rua Julio M. Benevides, nº 195-S, Centro

Tangará da Serra-MT CEP 78300-000

(65) 3311-4600

INDICAÇÃO Nº ___________________, DE 2025
Vereadora: Sarah Botelho

INDICA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DA LIMPEZA EM TERRENO
NA RUA 62-A JARDIM MONTE LÍBANO.

A Câmara Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
apresenta para apreciação e deliberação do Soberano Plenário
a seguinte INDICAÇÃO:

INDICO ao Poder Executivo Municipal a necessidade da

limpeza do terreno da Rua 62 – A Jardim Monte Líbano próximo a Fermat,
terreno encontra-se com muito mato e possíveis focos de insetos e animais
peçonhentos, tal situação representa risco à saúde pública e à segurança dos
moradores da região.

 Tangará da Serra, 23 de Maio de 2025.

___________________________________
Sarah Botelho – PSD

VEREADORA

		2025-05-23T15:58:22-0300
	Brasil
	SARAH MONALISA DA SILVA BOTELHO LIMA
	Assinador Serpro